
平成 30 年 6 月吉日 

お取引先様各位 

 

セーラー広告株式会社 

 

広島支社ビル名称変更のお知らせ 

 

拝啓皆様におかれましては益々ご清栄のことと お喜び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます 。 

 

さて、この度、弊社広島支社が入居するビルの名称が下記の通り変更になりました。 

 

誠にお手数ですが、弊社住所をご登録頂いている場合にはご変更いただきますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

 

 

変更日     平成 30 年 6 月 1 日 

 

新ビル名称   ビル博丈 （ビルヒロタケ） 

（旧名称 穴吹広島ビル） 

 

住所表記    広島市中区橋本町９番７号ビル博丈７Ｆ 

 

※住所及び電話番号等に変更はございません。 

 

 

以上 

 


